

PYTANIA I ODPOWIEDZI oraz ZMIANA TREŚCI SIWZ.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych – ulica Słoneczna w Łaziskach”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2019r., poz. 1843 ze zmianami) Gmina Godów udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

W związku z wyceną oferty do przetargu oraz wynagrodzeniem ryczałtowym prosimy o wyjaśnienie pozycji przedmiarowej nr 22 Roboty ziemne poprzeczne z wybudowaniem ziemi w nasyp – obmiar 1954,400 m³ – skąd ziemia i gdzie należy wykonać te roboty, na którym rysunku i gdzie jest opis do tych robót? W przedmiarze nie ma również zagęszczenia nasypu – prosimy o korektę i dokładne wyjaśnienie ponieważ koszt tej pozycji jest bardzo wysoki.

Odpowiedź:

Roboty ziemne zostały przyjęte w dokumentacji przedmiarowej jako prace związane z koniecznością wbudowania mas ziemnych koniecznych do przeniesienia i zagęszczenia z terenu działek sąsiednich (przylegających skarp do drogi).

Profil drogi odzwierciedla przebieg istniejącego odcinka drogi zlokalizowanego na działce miejskiej.

Roboty ziemne poprzeczne związane z wbudowaniem ziemi w nasyp (kat. gruntu IV). Roboty ziemne polegające na wbudowaniu ziemi w nasyp należy przyjąć wraz z zagęszczeniem nasypu.

Pytanie 2:

W odpowiedzi na pytanie 3 (dot. pytań i odpowiedzi z dn.25.09.2020 r.) nie załączono rysunku z wymiarami wjazdu do posesji nr 38 prosimy o załączenie rysunku ponieważ w przedmiarze pominięto ilości obramowania z obrzeża do wyceny co wiąże się z kosztem wykonania wjazdu, Albo dopisanie tych ilości w przedmiarze.

Odpowiedź:

W przedmiarze zostały przyjęte trzy zjazdy do wykonania - o takich samych wymiarach, wjazdy przyjęto w pozycjach nr 17-18 przedmiaru robót => zjazd na posesję nr 38 oraz zjazdy na działki, połączenia niezabudowane.

W pozycji nr 19 dodatkowo należy przyjąć obramowanie z wjazdów krawężnikami najazdowymi 15x22 cm o wymiarach $3,00*2+8+5+3,00*2+8+5+3,00*2+8+5= 57,00$ mb

Pytanie 3:

W odpowiedzi na pyt. 6 – w odpowiedzi że do przedmiotowej dokumentacji dołączono projekt czasowej organizacji ruchu i stałej organizacji – prosimy o załączenie tego projektu bo nie ma. Prosimy również o skorygowanie poz.3 przedmiaru gdzie jest koszt opracowania i zatwierdzenia oraz utrzymania wprowadzonej organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający jest w posiadaniu projektu, stałej i czasowej organizacji ruchu. W pozycji należy wykreślić koszt opracowania i zatwierdzenia projektu czasowej i stałej organizacji ruchu.

Należy pozostawić zapis że wykonawca robót poniesie koszty:

- utrzymania czasowej organizacji ruchu na potrzeby realizacji
- wprowadzenia stałej organizacji ruchu po wykonanym zadaniu.

Udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

W związku z wniesionymi pytaniami oraz dokonana zmianą treści SIWZ, termin składania i otwarcia uległ zmianie. W związku z tym oferty należy złożyć w terminie do dnia **8 października 2020 roku. Godzina składania 10:00 oraz godzina otwarcia 10:30 pozostają bez zmian.**

z up. WÓJTA
/-/ mgr inż. Tomasz Kasperuk
ZASTĘPCA WÓJTA

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
2. Poprawiony przedmiar, rysunki, opisy, organizacja ruchu.

Sporządziła:
miejsce urzędowania:

Agnieszka Mrozek
biuro nr 18, tel. 32 47 65 065 wew.43